

Lucrări de reparație la cabinetul radiografic
(renghencabinet) la IMSP Spitalul raional
Leova.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 248 972,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	59,520	84,96	5 056,82
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	122,400	84,96	10 399,10
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	119,040	84,96	10 113,64
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	159,788	84,96	13 575,59
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,220	84,96	1 293,09
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,900	84,96	1 095,99
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	40,800	84,96	3 466,38
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	163,340	84,96	13 877,37
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,320	84,96	5 974,38
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	164,260	84,96	13 955,53
		Total manopera				78 807,89

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	7,000	65,00	455,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,040	55,00	222,20
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,715	10,00	137,15
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,132	12,00	1,58
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 737,200	1,00	1 737,20
6.	2051142950700	Dibluri	buc	24,000	1,00	24,00
7.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	142,610	1,00	142,61
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	14,000	1,00	14,00
9.	2320166200729	Parchetin	l	0,900	12,00	10,80
10.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,956	1,00	4,96
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	68,700	22,00	1 511,40
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	35,00	0,21
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	108,800	35,00	3 808,00
14.	24302261000001	Fuga	kg	50,379	8,00	403,03
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,349	5,00	76,74
16.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	23,423	5,00	117,12
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	27,900	5,00	139,50
18.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	65,471	5,00	327,36

		"Serpeanca"				
19.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihnungsband"	m	203,110	12,00	2 437,32
20.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	204,600	12,00	2 455,20
21.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 647,390	4,00	10 589,56
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,580	4,00	66,32
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 328,040	4,00	5 312,16
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	286,933	5,00	1 434,66
25.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	89,466	250,00	22 366,50
26.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	90,751	40,00	3 630,04
27.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	217,150	4,00	868,60
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	136,000	2,00	272,00
29.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,300	20,00	6,00
30.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	79,429	100,00	7 942,90
31.	2710703520285	Profil de suport	m	190,146	80,00	15 211,68
32.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	65,714	12,00	788,57
33.	27221031070010	Conductor de aluminiu sau cupru VVG 3*2,5	m	60,616	15,00	909,24
34.	2746167335100	Priza	buc	12,240	85,00	1 040,40
35.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	16,000	2,00	32,00
36.	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu	m2	6,060	1 500,00	9 090,00
37.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 399,302	1,00	1 399,30
38.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	24,000	1,00	24,00
39.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	14,000	1,00	14,00
40.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	7,140	650,00	4 641,00
41.	3162137312436	Cutie de tablou gata echipata	buc	1,010	220,00	222,20
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,644	28,00	298,03
43.	4100126202818	Apa	m3	3,545	28,00	99,27
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,900	2,00	45,80
		Total materiale de constructii				100 329,61

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	58,590	30,00	1 757,70
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,940	50,00	147,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,860	50,00	93,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,162	30,00	94,86
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,224	20,00	144,48
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	5,418	12,00	65,02
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	57,660	20,00	1 153,20
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,300	30,00	279,00
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,602	30,00	18,06
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,085	20,00	81,70
11.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,500	1 000,00	500,00
		Total utilaje de constructii				4 334,02

Total	lei	183 471,5
		2

CNAM	24 %	18 913,89
Cheltuilei de transport	1 %	1 003,30
Cheltuieli de regie	1 %	2 033,89
Beneficiu de deviz	1 %	2 054,23
Total		207 476,83
TVA	20 %	41 495,37
Total deviz:		248 972,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)